
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI 
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Prato 
 

 
Responsabile del procedimento: 

Iaria Baroni 

 

Viale Valentini,7 - 59100 Prato 

Tel. +39 057458891/05741747076 

 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Referente:  

Liliana Amici 

liliana.amici.po@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588928 

 

LA DIRIGENTE 

 

 
VISTO il D. D. dell’USR Toscana prot. n. 1329 del 18.11.2024 con il quale la docente Ferrilli Sara è stata 

individuata destinataria di contratto a decorrere dall’a. s. 2024-25 sulla classe di concorso A011 con sede 

presso l’Istituto Livi di Prato POIS00300C e la docente Carabba Nicoletta è stata individuata destinataria 

di contratto a decorrere dall’a. s. 2024-25 sulla classe di concorso A027 con sede presso l’Istituto Livi di 

Prato POIS00300C; 

CONSIDERATA la graduatoria del concorso di cui al D. D. 2575/2023 per le classi di concorso A011 e 

A027; 

CONSIDERATO che a causa della contrazione di organico per l’a. s. 2025-26, nell’Istituto Livi i posti 

riservati alle docenti per le classi di concorso A011 e A027 non risultavano più disponibili; 

CONSIDERATO l’accantonamento operato su provincia dei posti disponibili prima dei movimenti per le 

docenti sopra indicate, come da pubblicazione sul sito di questo Ufficio 

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  alla data dell’8 maggio 2025; 

VISTE le sedi disponibili dopo i movimenti per la classe di concorso A011; 

CONSIDERATO CHE la sola sede disponibile nella provincia di Prato per la classe di concorso A011 è 

presso l’Istituto Gramsci Keynes POIS00200L; 

RILEVATO CHE per la classe di concorso A027 si è ricreata la disponibilità presso l’Istituto Livi a seguito 

di una cessazione dal servizio; 

 

DECRETA 

 

Ai docenti in elenco è assegnata la sede accanto ad ognuno indicata, con decorrenza 1.9.2025: 

 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA CLASSE DI 

CONCORSO 

SCUOLA ASSEGNATA 

FERRILLI SARA 12/10/1985 A011 GRAMSCI KEYNES 

POIS00200L 

CARABBA 

NICOLETTA 

05/08/1995 A027 LIVI POIS00300C 

 

 

 

 

      LA DIRIGENTE 

                        Ilaria Baroni 

 
All’USR Toscana- Via Mannelli, 113-Firenze 
Alle docenti Ferrilli Sara-Carabba Nicoletta 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Superiori di Prato  
Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi- 
Alla Ragioneria Territoriale del MEF- Firenze 
Al sito istituzionale www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www./
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2025-06-04T07:58:10+0000
	BARONI ILARIA


		2025-06-04T11:39:28+0200
	protocollo




